
 

 

 
strona 1 

               URZĄD GMINY STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 512 64 75, 89 512 62 02 
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 

Nr postępowania ZP.271.1.20.2021   

Miejscowość: Stawiguda, dnia 12.01.2022 r.  
 
Zamawiający 

Gmina Stawiguda 
ul. Olsztyńska 10 
11-034 Stawiguda 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: 

Odbiór odpadów wytwarzanych w oczyszczalni ścieków w Stawigudzie 

Numer postępowania ZP.271.1.20.2021 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12-01-2022                                                                                  godz. 09:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część 1 – USTABILIZOWANE KOMUNALNE OSADY ŚCIEKOWE (19 08 05) 553.500,00  BRUTTO PLN 

2.2 Część 2 – SKRATKI (19 08 01) ORAZ ZAWARTOŚĆ PIASKOWNIKÓW (19 08 02) 61.500,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

3.1 
Część 1 – USTABILIZOWANE KOMUNALNE OSADY ŚCIEKOWE (19 08 05) 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Czas odbioru osadów komunalnych od 
zgłoszenia Zamawiającego 
Waga kryterium 40.00% 

1. PHU - Bania Piotr Bania 
Świecie nad Osą 85  
86-341 Świecie nad Osą 
NIP 876-215-05-93 

 462.000,00  zł  12 godzin 

2. Konsorcjum:  
Mateusz Gajewski Doradztwo odpadowe 
ul. Fabianowska 77 DT/1, 
62-064 Plewiska 

558.360,00 zł  12 godzin 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

 
strona 2 

NIP 7811863224 
Kommunalservice Vornkahl Polska Sp. z o.o. 
ul. Czatkowska 8 
83-110 Tczew 
NIP 593-229-85-03 

3. ZAKŁAD PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWY 
"MASTA" CEGIELNIA ŚWIERKOCIN STANISŁAW 
KORTAS 
Świerkocin 20 
83-302 Grudziądz 
NIP 876-134-52-25 

892.069,20 zł  24 godzin 

 

3.2 Część 2 – SKRATKI (19 08 01) ORAZ ZAWARTOŚĆ PIASKOWNIKÓW (19 08 02) 

Nie złożono ofert  

 
 

         

           WÓJT 

 

          /-/ Michał Kontraktowicz 


